

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě – Porubě	JKSO	
Název objektu	SO 02 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY	EČO	
Název části	MÉNĚPRÁCE + VÍCEPRÁCE	Místo	
Objednatel:	Statutární město Ostrava	IČO	DIČ
Projektant	STUDIO-D Opava s.r.o.	00845451	CZ00845451
Zhotovitel:	IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.	26833115	CZ26833115
		25869523	CZ25869523
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		06.10.2022	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Dopňkové náklady			C Vedlejší rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	71 731,75	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		71 731,75	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady		
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22	71 731,75
Objednatel	SMO-MOb Poruba, [redacted]	24	21,0 %	71 731,75 DPH
Datum a podpis	Razítko	25	%	DPH
TDS	[redacted]	26	Cena s DPH (r. 23-25)	86 795,42
Datum a podpis	Razítko	E Přípočty a odpočty		
Zhotovitel	IDS - Olomouc a.s. [redacted]	27	Dodávky zadavatele	0,00
Datum a podpis	Razítko	28	Klouzavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Příloha č.2

Název stavby: Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě – Porubě
Název objektu: SO 02 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY
Objednatel: Statutární město Ostrava
Zhotovitel: IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.
Datum: 06.10.2022

Číslo	Název	Cena celkem bez DPH	Vícepráce	Méněpráce	Cena celkem s DPH
Stavba	Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě – Porubě				
ZMĚNOVÝ LIST Č.6	Stavební objekt				
	SO 02 - Zpevněné plochy		71 731,75	0,00	
CELKEM		71 731,75			86 795,42

Projektant

Datum a podpis

Razítko

Objednatel

Datum a podpis

SMO-MOb Poruba.

Razítko

TDS

Datum a podpis

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis

IDS - Olomouc a.s.

Razítko

Položkový soupis prací a dodávek

Příloha č.3

S:	DS01	Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě – Porubě
O:	02	ZPEVNĚNÉ PLOCHY
R:	02	ZPEVNĚNÉ PLOCHY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem / SOD	Vícepráce		Méněpráce		Celkové množství po změně	SOD/RTS/CN
							Množství	Cena	Množství	Cena		
Díl: 1 Zemní práce						678 646,45	3 868,00			0,00		
15	120901121R00	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kladivem (5.5'0.3'0.5'1.1	m3	10,00000	2 800,00	28 000,00	0,91000	2 548,00			0,00	10,91000 SOD
						0,91000						
43	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovněním na vzdálenost do 1 km (0.9'1'2.2	t	1 059,75661	60,00	63 585,40	2,00000	120,00			0,00	1 061,75661 SOD
						2,00000						
44	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti (2,00000	t	1 059,75661	40,00	42 390,26	2,00000	80,00			0,00	1 061,75661 SOD
						2,00000						
45	979980001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadu (2,00000	t	1 059,75661	120,00	127 170,79	2,00000	240,00			0,00	1 061,75661 SOD
						2,00000						
2	181101102R00	Úprava pláňe v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním (5.5'0.5	m2	2 245,00000	20,00	44 900,00	2,75000	55,00			0,00	2 247,75000 SOD
						2,75000						
4	58344197R	šterkodř frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A (2.75'0.5'2	t	1 242,00000	300,00	372 600,00	2,75000	825,00			0,00	1 244,75000 SOD
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						14 175,00	67 863,75			0,00		
47	9172240A0	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM (0.9'1.05	M	31,50000	450,00	14 175,00	10,00000	4 500,00			0,00	41,50000 SOD
		Betonové obruby BO 1000x100x250 (8.7'1.05				10,00000						
49	338 92-0025.RA0	Palisáda z beton. kulu tl. 200 mm, výška 850 mm (8.7'1.05	m	0,00000	6 925,00	0,00	9,15000	63 363,75			0,00	9,15000 CÚ 2022II
						9,15000						
Celkem						692 821,45	71 731,75			0,00		

Projektant
Datum a podpis

██████████
Razítko

Objednatel
Datum a podpis

SMO-MOB Poruba ██████████
Razítko

TDS
Datum a podpis

██████████
Razítko

Zhotovitel
Datum a podpis

IDS - Olomouc a.s., ██████████
Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě – Porubě	JKSO	
Název objektu	SO 03.1. - Schodišťové prvky a stupně	EČO	
Název části	MÉNĚPRÁCE + VÍCEPRÁCE	Místo	
Objednatel:	Statutární město Ostrava	IČO	DIČ
Projektant	STUDIO-D Opava s.r.o.	00845451	CZ00845451
Zhotovitel:	IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.	26833115	CZ26833115
		25869523	CZ25869523
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		06.10.2022	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Dopňkové náklady			C Vedlejší rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	172 508,60	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		172 508,60	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady			
Datum a podpis			Razítko			23	Součet 7, 12, 19-22		172 508,60
Objednatel			SMO-MOb Poruba, [redacted]			24	21,0 %	172 508,60 DPH	36 226,81
Datum a podpis			Razítko			25	%	DPH	
TDS			[redacted]			26	Cena s DPH (r. 23-25)		208 735,41
Datum a podpis			Razítko			E Přípočty a odpočty			
Zhotovitel			IDS - Olomouc a.s., [redacted]			27	Dodávky zadavatele		0,00
Datum a podpis			Razítko			28	Klouzavá doložka		0,00
						29	Zvýhodnění + -		0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Příloha č.2

Název stavby: Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě – Porubě
Název objektu: SO 03.1. - Schodišťové prvky a stupně
Objednatel: Statutární město Ostrava
Zhotovitel: IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.
Datum: 06.10.2022

Číslo	Název	Cena celkem bez DPH	Vícepráce	Méněpráce	Cena celkem s DPH
Stavba	Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě – Porubě				
ZMĚNOVÝ LIST Č.7	Stavební objekt				
	SO 03.1. - Schodišťové prvky a stupně		172 508,60	0,00	
CELKEM		172 508,60			208 735,41

Projektant

Datum a podpis

Razítko

Objednatel

Datum a podpis

SMO-MOb Poruba

Razítko

TDS

Datum a podpis

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis

IDS - Olomouc a.s.,

Razítko

Položkový soupis prací a dodávek

Příloha č.3

S:	DS01	Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě – Porubě
O:	03	Betonové prefabrikované prvky
R:	03.1.	Schodišťové prvky a stupně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem / SOD	Vícepráce		Méněpráce		Celkové množství po změně	SOD/RTS/CN
							Množství	Cena	Množství	Cena		
Díl: 1						428,89	50,20		0,00			
1	181201102R00	Úprava pláňe v násypch v hornině 1 až 4. se zhrutněním BS 1 rozšíření: 3.85*0.3*0.15+1.75*0.3*0.15+1.45*0.3*0.15+1*0.3*0.15+0.5*0.3*0.15	m2	21,44450	20,00	428,89	2,51000	50,20		0,00	23,95450	SOD
Díl: 2						18 773,09	6 904,40		0,00			
2	274313611R00	Beton základových pasů prosy třídy C 16/20 BS 1 rozšíření: 2.51*0.15	m3	1,05450	10 000,00	10 545,00	0,38000	3 800,00		0,00	1,43450	SOD
3	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení BS 1 rozšíření: 2.51	m2	6,20000	900,00	5 580,00	2,51000	2 259,00		0,00	8,71000	SOD
4	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění BS 1 rozšíření: 2.51	m2	6,20000	300,00	1 860,00	2,51000	753,00		0,00	8,71000	SOD
5	21461EOA0	SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 500G/M2 BS 1 rozšíření: 2.51*0.05	M2	22,51673	35,00	788,09	2,64000	92,40		0,00	25,15673	SOD
Díl: 4						478 431,14	161 416,00		0,00			
7	4513130A0	PODKLADNÍ A VYPĚLNÉ Vrstvy z prostého betonu C16/20 BS 1 rozšíření: 2.51*0.05	M3	1,07223	3 200,00	3 431,14	0,13000	416,00		0,00	1,20223	SOD
8	03R001	MONTÁŽ A INSTALACE ATYPICKÝCH BETONOVÝCH PRVKŮ SCHODIŠŤ BS 1 rozšíření: 7	ks	25,00000	5 000,00	125 000,00	7,00000	35 000,00		0,00	32,00000	SOD
10	03R003	BETONOVÉ ATYPICKÉ PRVKY SCHODIŠŤE BS1+ BS2 BS 1 rozšíření: 7 = 0.38 m3	kompj	1,00000	350 000,00	350 000,00	0,36000	126 000,00		0,00	1,36000	SOD
Díl: 5						38 064,00	3 841,00		0,00			
11	564851111RT2	Podklad ze šterkodří s rozprostřením a zhrutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhrutnění 150 mm BS 1 rozšíření: 2.51*0.15	m2	21,44450	200,00	4 288,90	0,38000	76,00		0,00	21,82450	SOD
12	579511111R00	Bezpečnostní protismykový nátěr povrchu komunikací polyuretanový včetně penetrace podkladu a křemíčitého zásevu BS 1 rozšíření: 2.51	m2	22,51673	1 500,00	33 775,10	2,51000	3 765,00		0,00	25,02673	SOD
Díl: 99						3 415,70	297,00		0,00			
14	998225111R00	Přesun hmot komunikací a lešif, kryt živičný jakékoliv délky objektu BS 1 rozšíření: 0.38*2.8	t	11,38565	300,00	3 415,70	0,99000	297,00		0,00	12,37565	SOD
Celkem						539 112,82	172 508,60		0,00			

Projektant
Datum a podpis

Razítko

Objednatel
Datum a podpis

Razítko

TDS
Datum a podpis

Razítko

Zhotovitel
Datum a podpis

Razítko